

# TURİZM BÜLTENİ

TÜRKİYE SEYAHAT AÇENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

2 - 8 AĞUSTOS 2021

## TÜRSAB Yangınla Mücadele ve Dayanışma Kampanyası Devam Ediyor

TÜRSAB Yangınla Mücadele ve Dayanışma Kampanyası çerçevesinde; Genel Merkezimizden yola çıkan araçların yanı sıra Adana, Ankara, Bursa, İzmir, Konya, Kapadokya ve Trabzon'da toplanan ihtiyaç malzemeleri Antalya, Bodrum, Marmaris ve Fethiye'ye ulaştırıldı.



## TÜRSAB Genel Merkez Heyeti Batı Karadeniz Bölgesini Ziyaret Etti

Başkan Yardımcımız Ali Bilir, Yönetim Kurulu Üyemiz Tolga Gencer, Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Ercan Güner, Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkan Yardımcımız Cengiz Çavuşoğlu, Birliğimiz Denetim Müdürü Erol Beşe ve Hukuk Departmanından Av. Yetkin Bodur'dan oluşan TÜRSAB heyetimiz Bartın, Bolu, Düzce, Karabük, Kastamonu ve Zonguldak İl Kültür ve Turizm Müdürlerini makamalarında ziyaret etti. Bölge turizmi ve denetim faaliyetleri ile ilgili hususlar görüşüldüğü ziyaretlerin yanı sıra program kapsamında bölgede faaliyet gösteren seyahat acentalarımızla bir araya gelindi.



### Sağlık Turizmi Aracı Kuruluşlarının Yetkilendirilmesine Yönelik İş ve İşlemler USHAŞ'a Devredildi

Sağlık Turizmi Aracı Kuruluşlarının Dikkatine USHAŞ tarafından yapılan duyuruda, sağlık turizmi aracı kuruluşlarının yetkilendirilmesine yönelik iş ve işlemlerin, 05/06/2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, USHAŞ'a devredildiği bildirilmiştir. Konu ile ilgili USHAŞ tarafından yapılan duyuru web sitemizde bilgilerinize sunulmaktadır.

### İstanbul Arkeoloji Müzeleri, Turizm Sezonu Boyunca Pazartesi Günleri de 09.00-19.30 Saatleri Arasında Ziyarete Açık Bulunacak

T.C. İstanbul Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Kültür Varlıkları ve Müzeler Şube Müdürlüğü tarafından İstanbul Arkeoloji Müzelerinin pazartesi günleri ziyarete açık bulundurulmasına ilişkin olarak iletilen yazı aşağıda aktarılmaktadır: "İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nce yapılan değerlendirmede; ziyaretçi yoğunluğu dikkate alınarak hem ülkemizin tanıtımına katkı sağlaması hem de önemli bir gelir artışı sağlaması sebebiyle Müzeler İç Hizmetler Yönetmeliğinin 18. Maddesi gereğince İstanbul Arkeoloji Müzeleri turizm sezonu boyunca pazartesi günleri de saat 09:00-19:30 saatleri arasında ziyarete açık bulundurulacaktır."



### Sümela Manastırı Avlusunda 15 Ağustos 2021 Pazar günü Dini Ayin Gerçekleştirilecek

Trabzon Maçka ilçesi Altındere Vadisinde bulunan Sümela Manastırı'nda, geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da 15 Ağustos 2021 Pazar günü 08:00-13:30 saatleri arasında avluda dini içerikli Ayin gerçekleştirilecektir. Etkinlik süresince Manastır'a yerli ve yabancı ziyaretçi girişi kabul edilmeyecek, bu saatler arasında etkinliğe sadece izinli ve yaka kartı bulunan misafirler alınacaktır.

Manastır, Ayin sonrası aynı gün 13:30 - 19:00 saatleri arasında yerli ve yabancı tüm ziyaretçilere açık olacaktır



## Ukrayna Tanıtım Webinarı

12 Ağustos 2021 tarihinde saat 11.00'de Visit Ukraine ve Birliğimiz iş birliğinde Ukrayna'nın turizm potansiyelinin tanıtılacağı ve Ukrayna'daki tur operatörlerinin sunum yapacağı bir tanıtım webinarı gerçekleştirilecektir.

Webinar'a ait taslak program web sitemizde yer almaktadır.

Söz konusu etkinliğe web sitemizdeki duyuruda bulunan bağlantı üzerinden katılım sağlanabilecektir.

Lcv: kayhan.akyuz@tursab.org.tr - Telefon: 0 212 259 84 04- 234

### VEFAT

Birliğimiz üyesi DanyTur'un kurucularından **Ayhan Danyal**'in vefatını üzülenlerle öğrendik. Merhuma Allah'tan rahmet, kederli Danyal Ailesi'ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.